

Seria ARX Nr. 15025
 Furnizor: ARIMEX COMEXIM 2000 S.R.L.

29 AUG. 2019

4094
 Nr. Intra

FACTURA

Nr.R.C./Aut.: J40/5679/1994
 C.I.F.: RO 5464370

Nr. ordine:

Data: 27.08.2019

Nr. aviz:

Cota T.V.A. 9. %

Cumpărător: S.G.A.J.P.C
 (denumire, formă juridică) SECTOR 3

Nr.reg.com.:

C.I.F.:

Sediul: LIȘUCA

Județul:

Contul: BUCUREȘTI

Banca:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei - 5(3x4)	Valoarea T.V.A. - lei - 6
0	1	2	3	4	5	6
1	Pulpă mânăzet	kg	1,500	21,00	31,50	2,86
2	Pulpe sup. dezosate	kg	6	18,00	108,00	9,72
3	Piept curcan	kg	3	32,00	96,00	8,64

Total din care: 235,50

accize 21,20

X

Semnătura de primire Total de plată (col.5+col.6) 256,70

Tel: 021.411.70.37. www.HipografinaRE.AL.ro. Comandați oricând! Ușor, Rapid, Sigur! Livrăm imediat în toată țara!